ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации муниципального образования «Кочковатский сельсовет»

Харабалинского района Астраханской области

25.11.2016                                                                                                      №125
	О присвоении наименования улице

На основании Постановления Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 №1212 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов» руководствуясь Уставом муниципального образования «Кочковатский сельсовет», администрация муниципального образования «Кочковатский сельсовет» постановляет:

1. Запретить применение пиротехнической продукции в помещениях объектов, задействованных в проведении новогодних и рождественских праздников, а также проведение фейерверков без разработки специальных технических условий.

2. Руководителям предприятий, учреждений, организаций независимо от форм собственности, осуществляющих свою деятельность на территории муниципального образования «Кочковатский сельсовет», в период проведения праздничных мероприятий по празднованию Нового года и Рождества Христова:
- провести инструктажи с ответственными лицами о соблюдении правил пожарной безопасности и недопущению использования в помещениях зданий и на прилегающей к ним территории пиротехнических изделий;
- проверить наличие и исправность первичных средств пожаротушения;
- действовать в соответствии с приложением (прилагается);
- до проведения мероприятий получить в ОНД и ПР по Харабалинскому району специального «Согласования» для проведения Новогодних мероприятий;

- организовать дежурства лиц, ответственных за противопожарную безопасность.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке ознакомления граждан с нормативными правовыми актами органов местного самоуправления в муниципальном образовании «Кочковатский сельсовет» (об обнародовании нормативных правовых актов), утвержденным решением Совета МО «Кочковатский сельсовет» от 19.11.2015 №42.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации МО «Кочковатский сельсовет» Назарчук Л.А.
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава МО «Кочковатский сельсовет»                                   К.С. Бурамбаев